gen SwfMio.f.itf. tibuspariter amp;nbsp;lud??is colligenda eflet Ecclcfia,fecundumillud,Erit paftor vnus,amp; vnum oui le.Vetusinterpretatio Latina haber,Omnia traham adme:amp;Auguftinusitalegendumcontcn dit: fed confenfus Gr??corurn omnium codicum pl uris apud nos valere debet. 34 Refpondit ei turba, Nos audiiumus ex Lege quod Chriftus in ??ter-num manet: amp;nbsp;quomodo tu dicis, Oportet exaltari Filmhominis? Quis eft ifte Films hominis? 3?Ž Dixit ergo illis lefus, Adhuc ad breue tempus lumen vobifeu eft: ambulate donee lumen haberis, ne tenebr?? vos comprehendant. amp;nbsp;qui am-bulat in tenebris,non nouitquo vadat. Donee lumen liabetis, eredite in lumen, vt filii luminis fins. H??c lo-quutus eft lefus,amp; abiens abfconditus eft ab illis.

??? SEC. lOHANNEM. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;S?? AVDtviMvs EX LEGE. Non dubium eft quin maligne verba Chrifti cauillari propo fitfi illis fuerif idco fua eos malitia exc3:cat,vt in clara lu ce nihil cernant. N egant Icfu m libi ha bendum pro Chrifto,quiafc moriturum dixerit,quii Lex Mcffi??perpetuitatem tribuat.Qiia-li verb non habeatnr verunque diferte in Lege exprellum j qu??d vbi mortuus fuerit Chriftus, florebit eins regnum vfque in finem mundi.Ifti verb exfecundo membro calumni?? anfam ar-ripiunc.Principium aut?Š erroris fuit,qubd exfcnfii carnisfplendorem regni Mefli?? ??ftimab??t. HincfitvtChriftumrcfpuant; quia non refpondeteorumhgm?Šnto.Sub legi snomine,Pro phetas etiam comprchendunr,amp; tempus pr??fens in verbo manendi, pro futuro ponitur,fe-cudum phralim Hebraicam. Interrogatio ifta, q, v is est iste filivshominis?1u-dibrium infe continet,aefi Chriftus breuiillarefutationevi??usiac??renvndeapparet quam ar rogans litinfcitia.Pcrmde enim eftach dixillent, I nuc,ac te Chriftum efleia?¤a, quu tuaipfius confeftio te nihil affine habcrecoarguat. adhvcadbrevetempvs. Tametfi hoc refponfo Dominus benigne eos admonet, fimul tarne acritcr eos pungitrobiurgat enim eos qubd in luce ca:cutiant,amp; limul denuntiat bre Ul lucem ablatum in. Qu um

dicit,exiguum adhuc tempus reftare lucis,confirmat quodiam di xerat de mortefua. Quauis enim lucem non corporalis lu?? pra:fenti??,lcd Euangcliiintclligat: tarnen ad dilceffum 1 uum alludit:acfi diccret, Quum tune abicro,non dcfinam lux efle, ita nihil mihi per tenebras veftras deccdec. Qufi dicit l v m e n illis adeffe, oblique eos perftringif, qubdoculis claufislum?Špr??tercant: ide??queindignoseftcfignificat,quorum foluaturobic-ctio,quia 1'ponte libi crrandi matcriam acccilant. Q^bd dicit,lum?Š illis nonnili ad breue t?Špus ffilgeredncrcdulis omnibus cSmunc eftinam Dei filiisScripturafolemiuftici??promittitoritu rum,qui niinquam occidat.Ielaia; (?Žo.d.iii, Non fulgebit vobispofthaclbl interdiu, nequelu-napernoffemiled Dominus erit vobis inlucem ??ternam. Omnibus tarnen folicite ambulan-dumeft quialucis contemptum tencbr??l'equuntur. Qu??amp; caufaeft curtam denfa noxamp; caliginolaantehac pluribusfeculis mundo incubuerit, quiapauci dignatiluntad c??lcftis fa-picnti?? fulgoreni incedere.Nobis enim illucet Chriftus per huangelium,vt quam monftrat fa lutis viam,lequamur.Ergo qui Dei gratia non vtutur,oblatum lumen quantum in fe eft,extin-gunt.Et quo plus terroris incutiat, admonct quam niifera lit eorum conditio qui luce deftitu-tijtoto vit.Tcurfu errant. Nam pcdcmmoucre